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CAMARGO,

OPERARIO

Nome

ALDOCIR VITORIO LODI
CRISTIAN MIRI

DAIAN FILIPPI

ELISANDRO RODRIGUES
EVANDRO CAVELEON PAVAN
FERNANDO CASAGRANDE
JARISTON ALEX MATIASSO
KLEBER MAURINA GONCALVES
LUIS ANTONIO DAL TOE BERTON
MAICON FILIPPI

MARCOS FILIPPI

MAURICIO BOSCATO DEBASTIANI
NEIMAR DA SILVA

RICARDO MARKIEWICZ
ROGERIO BELLE SIQUEIRA

SERVENTE

Nome

ADRIANE LEDUR DAVILA

ALEX RODRIGUES

DANIELA PAGNUSSAT

DANIELA ZAMUNER

DIANA SMALTI GALLO

ERICA PAVAN

IZABEL TEREZINHA PASTRE
JULIANA DURANTE DE ASSIS
LUCIANA CARVALHO

NATALIA LAMAISON BERNARDI
NEUZELI MARIA BERNARDI LONGO
ROSANGELA ALBINA SANTIN MIRI
ROSELANE DA SILVA

SUSI MARA BORTOLIN ANHAIA
VILMA PALMA POLACHINI

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CAMARGO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2013 — 12/12/2013

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
323
366
220
566
301
670
546
266
407
542
543
431
520
465
626

Inscrigdo
223
597
205
452
231
415
526
539
662
354
397
269
308
589
448

OoBJ
31,80
35,60
32,60
25,40
33,80
35,00
30,60
36,60
34,20
30,40
36,40
27,20
31,40
31,20
33,80

OoBJ
30,20
29,00
33,20
32,20
31,60
30,80
33,40
32,40
30,80
32,40
38,20
31,60
36,60
32,40
34,00

PV. PR
52,50
55,50
18,55
20,75
60,00
31,00
35,50
51,80
32,25
37,75
52,75
39,50
27,75
31,75
35,00

PV. PR
46,25
43,00
34,00
41,25
39,25
32,75
50,25
32,50
50,50
33,50
32,75
53,50
37,25
45,00
32,25

Resultado
84,30
91,10
51,15
46,15
93,80
66,00
66,10
88,40
66,45
68,15
89,15
66,70
59,15
62,95
68,80

Resultado
76,45
72,00
67,20
73,45
70,85
63,55
83,65
64,90
81,30
65,90
70,95
85,10
73,85
77,40
66,25
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